2024 年 2 月吉日

お取引先様各位

時計部

東京都中央区日本橋 3－9－10

営業    03(3273)0321

ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 03(3273)0401

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、昨今の為替の大幅な変動、原材料費や物流価格の急激な高騰、その他諸般の事情に

より、このたび以下の通り、ウルゴス／キニンガーの一部価格改定をさせていただきます。

ご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

                                   敬 具

記

＊価格改定実施日   2024 年 3 月 15 日（金）

＊価格改定商品及び価格

ウルゴス HU79N/W  880,000 円（税込）⇒ 1,100,000 円（税込）

ウルゴス  HU93N/TC     1,650,000 円（税込）⇒ 1,870,000 円（税込）

キニンガー 0111-96-03 2,750,000 円（税込）⇒ 2,970,000 円（税込）

キニンガー 0137-22-01 2,750,000 円（税込）⇒ 2,970,000 円（税込）

キニンガー 0126-02-01 6,050,000 円（税込）⇒ 5,280,000 円（税込）